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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Lambhusvegen 2H, 5382 Skogsvåg, Etasje: 1

MATRIKKEL
Gnr. 150 Bnr. 266 Snr. 8 i Øygarden kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 60 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 55 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal):

AREAL
Primærrom: 52 kvm, Bruksareal: 55 kvm, BRA-i:55 kvm , BRA-e:
5 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2016

TOMT
Fellestomt 4010 kvm

PRISANTYDNING
2 350 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato: 19.03.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 2 350 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)

kr 58 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 2 350 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 60 230,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 2 410 230,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 2 419 480,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 1 500,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 13 484 pr. år

EIER
Marte Lydersen

Beskrivelse
PARKERING
Det medfølger fast parkeringsplass.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Lambhusvegen 2H har en landlig beliggenhet på Skogsvåg. Fra
boligen er det kort vei til sjø og natur. Det er tursti til
Storaskjenet fra huset. Boligen har en flott beliggenhet med kort
vei til flere service tilbud, blant annet Rema 1000 Skogsvåg med
post i butikken ligger 1,4 km unna samme med Kiwi Sund Senter.
Skogsvåg barnehage og Sauafjellet FUS barnehage ligger i en
kort gåavstand på ca. 2 minutter unna. Skogsvåg skule (1-7kl.)
ligger 7 minutter unna boligen.

En ca. 20 minutters kjøretur unna ligger kjøpesenteret Sartor
storsenter. Senteret består av 170 butikker og virksomheter som
blant annet apotek, motebutikker, frisør og vinmonopol. Det er
også flere spisesteder i området som blant annet iSushi, Egon og
Milano Pizzeria for å nevne noen. Her finner man aktiviteter som
bowling, go-kart, kino, Paintball m.m.

TOMT
Fellestomt, 4010 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 55 kvm (BRA-i)

Boligen går over ett plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Stue/kjøkken, to soverom, bad og entré.



I tillegg medfølger 1 stk ekstern bod.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter:
Grunnmur av betong.
Gulv mot grunn i underetasje av støpt betong.

Yttervegger:
Bygningen har yttervegger av trekonstruksjoner.
Utvendig bekledd med trekledning.

Takkonstruksjoner:
Bygningen har en flat takkonstruksjon som er utvendig tekket
med takbelegg.

Gulvsystemer:
Bygningen har etasjeskille av antatt trebjelkelag.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.

TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik
Følgende er beskrevet av takstmann:

Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Innvendig > Overflater
- Våtrom > 1. Etasje > Bad > Overflater Gulv
- Våtrom > 1. Etasje > Bad > Sanitærutstyr og innredning
- Kjøkken > 1. Etasje > Stue/kjøkken > Overflater og innredning
- Kjøkken > 1. Etasje > Stue/kjøkken > Avtrekk

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Lambhusvegen 2H er en fin leilighet med en god plassering i
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